
rl :- I, . '

l
:'- r ;1,

_Dodatek srn ouvy o prováděn' Kontro a rew'Zŕ:- 1 O G "l'"'
""",a : ,: "

l ' "

Ke smlouvě o dílo ze dne 1. 11. 2017 dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012s:bj-,'Noz:____ _j_. ------- -
Kcp'e: ! 'Ĺ" ·' '

l. Smluvní strany

l) objednatel: Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace,

Žákovská 288/20, 709 00 Ostrava

lČ: 00602027 l DIČ: CZ00602027 l lZO: 000602027

zastoupená: Ing. Janem Šenkem, ředitelem

2) původní poskytovatel:

Ing. Tomáš Rochla, úl. Polská 901, 742 13 Studénka

lČ: 73312584 DIČ: CZ8010235266 (plátce DPH)

3) nový poskytovatel: Roensy s.r.o., úl. Polská 901, 742 13 Studénka

lČ: 21454256 DIČ: CZ21454256 (plátce DPH)

zastoupena: Ing. Tomášem Rochlou, jednatelem

bankovní spojení: 9010 3010 l 2010

íl. Ujednání

Objednatel a původní poskytovatel uzavřeli dne 1. 11. 2017 smlouvu o provádění kontrol
a revizí na elektrických vyhrazených technických zařIzenIch.

S ohledem na změnu právni formy poskytovatele se smluvní strany v tomto dodatku dohodly
o převodu veškerých práv a povinností původního poskytovatele plynoucích z uvedené
smlouvy výhradně na nového poskytovatele. Práva a povinnosti objednatele nejsou změnou
nijak dotčena.

III. Cena díla

položkový rozpočet v příloze č. 2 smlouvy se mění dle přiložené přílohy č. 20/24. Cestovné
nebude účtováno.

iv. pojištění odpovědnosti

Částka pojištění odpovědnosti za Škodu nového poskytovatele se navyšuje na 10.000.000 KČ
(u původního poskytovatele 5.000.000 KČ).



V. Závěrečná ustanovení

Platnost a účinnost změny smlouvy tímto dodatkem byla stanovena ke dni podpisu. Tento
dodatek smlouvy má dvě strany a obdrží jej každá ze smluvních stran.

Příloha č. 2D/24 - Ka/ku/ačnl list (l list)

, ,l r
, 4. "-— lV Ostravě dne '



Příloha č. 20/24

Soupis provedených prací
provozovatel: SZaS Ostrava, p.o. objekt:

položka popis úkonu
jedn. cena

jedn. množ. cena bez DPH

101001
101002
101003
101004
101005
101006

102001
102002

103001

104001-25

105001
105002
105005
105008
105009
105010
105011
105013
105015

106001
106002
106004
106005
106007
106008
106012
106014

107000
107003
107004

EVTZ996
EVTZ997
EVTZ998
EVTZ999

Prohlídka rozvodných zařizenI
zjištěni stavu přípojkové skříně ks
zjištění stavu do lOti přístrojů v poli rozvaděče pole
zjištění stavu do 30ti přístrojů v poli rozvaděče pole
zjištěni stavu nad 30 přístrojů v poli rozvaděče pole
zjištění stavu na zap. rozv. přípojnicového rozv. ks
zjištění stavu deskové, OCEP rozv. nebo jádra ks

Prohlídka rozvodu NN
zjištěni stavu v rozvodnách do 2 výzb. jedn. ks
zjištění stavu v rozvodnách od 3 výzb. jedn. ks

Prohlídka elektrických instalaci
zjištění stavu el. okruhu do 5 vývodů ks

Prohlídka el. spotřebičů a zjištění stavu
zjištění stavu připevněného spotřebiče ks

Měřeni
izolačních odporů přívodů - příp. skříň a rozvaděče měř.
izolačnIch odporů okruhů celého rozvaděče měř.
izolačních odporů na okruh do 5 vývodů měř.
izolačnIch odporů spotřebičů měř.
imped. smyčky výp. na rozv., zař., spotř. a přístrojů měř.
zemního přechodového odporu uzemnění měř.
zemního přech. odporu ochr. vod. proti zemi měř.
přech. odporu ochr. spoj. nebo pospojování měř.
měřeni základních elektrických veličin U, l, A měř.

Pomocné práce
vypnutí vedení, přezk., označení, opět. zapnuti ks
zjištěni cíle neoznačeného okruhu ks
demontáž a montáž vIka zapouzdř. rozvaděče ks
demontáž a montáž krytu rozvaděče ks
demontáž a montáž desky deskové rozvodnice ks
demontáž a montáž krytu el. přístr. sp. krabice ks
zjištěni zkratových poměrů v rozvaděči ks
stanovení výpočtového zatÍženÍ rozvaděče ks

Paušální a provozní náklady spojené s revizí
součet výše uvedených položek
úprava ceny při ceně revize nad 2000 KČ (+20 % z položky 107000)
úprava ceny při ceně revize do 2000 KČ včetně (+30 % z položky 107000)

Ostatní EVTZ
kontrola a revize přenos. spotřebiče (dle NP MŠK)* ks
revize prac. stroje, elektrocentrály, svářecího zař. ks
revize systému ochr. před bleskem (cena za svod) ks
kontrola systému ochr. před bleskem (cena za SPD) ks

68,40
83,60

136,80
197,60
136,80
76,00

159,60
326,80

30,40

38,00

11,40
15,20

7,60
11,40
7,60

110,20
72,20
15,20
49,40

24,30
20,50
37,20
31,90
54,70
14,40
24,30
76,00

58,00
300,00
300,00
150,00

celkem

* úhrnná cena za jednotlivá pracoviště v letech 2024-2027 nepřesáhne náklad roku 2023


